
ZARZĄDZENIE NR 96/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli odpłatnego nabycia do zasobu Skarbu Państwa prawa użytkowania 
wieczystego ustanowionego na nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990) oraz zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 23 listopada 
2020 r. w sprawie zgody na nabycie do zasobu Skarbu Państwa prawa użytkowania wieczystego, zarządza się 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę odpłatnego nabycia do zasobu Skarbu Państwa prawa użytkowania wieczystego, 
ustanowionego na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1549/7 o pow. 
0,0107 ha i działka nr 1549/14 o pow. 0,0705 ha, położonej przy  
ul. Bohaterów Westerplatte, w obrębie ewidencyjnym Ustka, będącej własnością Skarbu Państwa,  
w użytkowaniu wieczystym EURO-INDUSTRY Sp. z. o. o., dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
SL1S/00033880/1, wraz z prawem własności do budynku o powierzchni użytkowej 84,64 m2, posadowionego 
na działce nr 1549/7, celem dostosowania stanu prawnego do faktycznego zakresu korzystania ze wskazanej 
nieruchomości. 

2. Nabycie użytkowania wieczystego nieruchomości, opisanej w ust. 1 wraz z prawem własności budynku 
położonego na działce nr 1549/14 dokonuje się odpłatnie w drodze umowy sporządzonej 
w formie aktu notarialnego za cenę 250 000 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07BFC406-4EA0-4BF0-8BB4-A78EACDACDD5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


